ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 10.12 2024 г. № 572- о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в Николаевском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году»

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с
приказами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района от
01.10.2024 №410 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2024-2025 учебном году», от 08.11.2021 г.
№ 172 «Об утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в
Николаевском муниципальном районе Волгоградской области» (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), на основании протоколов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (от 10.12.2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по математике:

№ ФИО участника Школа ФИО учителя,
подготовившего

победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Глухов Антон МОУ «Средняя школа №3»

г. Николаевска
Малышева Т.С. 27 Победитель

б) рейтинг призеров по математике:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Стеблёв Георгий МОУ «Средняя школа №3» '

г.Нико.тасвска
Малышева Л.С. 25 Призер

- 10 класс
1. Тараненко Алексей -МОУ «Средняя школа №3»

г. Николаевска
Чеметева О. А. 11 Призер

11 класс
1 Храмова Анжелика МОУ «Средняя школа №3»

г.Николаевска
Волкова Н.В. 13 Призер

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района- победителя и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады Школьников по.математике
3.Директору МОУ «Срелняа-тпкрпя №3» г. Николаевска Щупкиной О.В. вручить грамоты
победителю и призёпа^^й^ВД));)
математике в. торжеот^й^^^
4. Контроль за испйШ^й^лййает
по образованию

Начальник Отдела

С приказом ознакомлена:

иёй&ного этапа всероссийской олимпиады школьников по
Ок
(ВД^юАгриказа возложить на заместителя начальника Отдела
ШЙ /3
Й/u^// /<\ А.А. Удодов

Mz / М'°^Ч^И?В. Иванчук